Kit istruzioni/installation kit -XDiavel
art. COD PRXDVOI

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/

Ducabike advice to perform by specialized mechanic
MADE IN ITALY

DUCABIKE

Lato SX/Left Side Utensili/Tools

CODICE QUANTITA' N N | |-

RPD29
RFD28
\ i oA 10 4568 Frenafiett
} ¢ —r Medio

VITE TCE MI10X?5
rd
/ ’
RPS245X%

RPS248X
RPBO2
VITE TCE M8X20
VITE TPSE M8X45
RPLCI8-C
RPPIFO1
RPPERO5/RPPEFO4
CUSCINETTI
RASA 14X8X1
VITE TCE M5X18
VITE TCE MéX30
DADO AUTO MMéXé
RPARQ7
RPRCOID
RPD26
VITE TCE MéX25
RPPIAQ3
RONDELLE M8
VITE TBE M8X16

RPRCO10D

M o o o e e e e o () A e e e ot B e ot B e e

RPPIAC3



Kit istruzioni/installation kit -XDiavel
art. COD PRXDVOI

Ducabike consiglia di far effeftuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic

DUCABIKE MADE IN ITALY
- L ]
Lato DX/Right side
CODICE QUANTITA' CODICE QUANTITA'
RPD27 2 DADO AUTO MéX6é 1 /
VITE TCE M10X85 5 RPARO6 1 -
RPS24DX 1 UNIBALL DX 1
RPBO2 1 UNIBALL SX 1
VITE TCE M8X20 2 DADO Mé BASSO DX 1 -
VITE TPSE M8X45 1 DADO M6 BASSO SX 1
RPLF15-C 1 VITE TCE M6X20 1
RPPIFO1 1 RPBIL06-C 1
RPPERO5/RPPEF04 1 VITE TRE M8X30 1
CUSCINETTI 7 RPPIAG? 1
RSAMENTO 14X8X1 5 RONDELLE M8 4
VITE TCE M5X18 1 RPPIAOT 1
VITE TCE M6X30 1 VITE TRE MéX30
RPBILO6-C 1
VITE TBE M8X16 2

Utensili/Tools

%l_ [

4568 Frenafiletti
Medio



Kit istruzioni/installation kit -XDiavel
art. COD PRXDVOI

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/

Ducabike advice to perform by specialized mechanic
MADE IN ITALY

DUCABIKE

Lato DX/Right side

CODICE QUANTITA' Utensili/Tools
RPPIAO4 2
VITE TBE M5X10 2 '
10 4568 Frenafiletti
Medio

RPPlAO4
s @ ﬁ
~

_— \

X VITE TBE M5X10

/g
OEM —~

VITE TBE M5X10




